



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	882 783 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ETNA NETT AS
Forretningsadresse:	Gamle Jevnakervegen 3 2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Knutsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg energi		1 260 000	4 125 000
Overføringsinntekter	6	91 987 000	96 720 000
Andre salgsinntekter		3 513 000	14 985 000
Konserntjenester		5 205 000	10 249 000
Sum inntekter		101 965 000	126 079 000
Kostnader			
Kraftkjøpskostnader		1 090 000	3 716 000
Overføringskostnader	6	19 688 000	21 971 000
Nettap		2 799 000	7 329 000
Annen varekostnad		38 000	784 000
Lønn	2	19 620 000	32 154 000
Avskrivninger	4	11 964 000	18 104 000
Konserntjenester	12	11 669 000	16 412 000
Annen driftskostnad	2	20 103 000	23 767 000
Sum kostnader		86 971 000	124 237 000
Driftsresultat		14 994 000	1 842 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		225 000	276 000
Sum finansinntekter		225 000	276 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	2 100 000	2 100 000
Annen finanskostnad		4 281 000	4 326 000
Sum finanskostnader		6 381 000	6 426 000
Netto finans		-6 156 000	-6 150 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 838 000	-4 308 000
Skattekostnad	8	1 951 000	-925 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 887 000	-3 383 000
Årsresultat		6 887 000	-3 383 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			-10 343 000
Avgitt konsernbidrag	9	-2 881 000	
Overført anne EK	9	4 004 000	3 384 000
Sum overføringer og disponeringer		6 885 000	-6 959 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger , annenfast eiendom	4	18 780 000	19 310 000
Overføringsanlegg	4	250 194 000	231 240 000
Transp.midler, inventar og utstyr	4	5 741 000	7 258 000
Sum varige driftsmidler		274 715 000	257 808 000
Finansielle anleggsmidler			
Inv. aksjer og andler	7	120 000	0
Pensjonsmidler	3	422 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		542 000	0
Sum anleggsmidler		275 257 000	257 808 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 763 000	3 643 000
Sum varer		2 763 000	3 643 000
Fordringer			
Kundefordringer		3 094 000	9 780 000
Andre fordringer		10 505 000	11 961 000
Konsernfordringer	12	11 982 000	15 223 000
Sum fordringer		25 581 000	36 964 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	990 000	1 570 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		990 000	1 570 000
Sum omløpsmidler		29 334 000	42 177 000
SUM EIENDELER		304 591 000	299 985 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,12	50 000 000	50 000 000
Overkurs	9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		24 820 000	24 820 000
Sum innskutt egenkapital		74 920 000	74 920 000
Opptjent egenkapital			
Annen EK	9	65 996 000	61 993 000
Sum opptjent egenkapital		65 996 000	61 993 000
Sum egenkapital		140 916 000	136 913 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	0	1 393 000
Utsatt skatt	8	10 125 000	9 120 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 125 000	10 513 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10,12	35 000 000	35 000 000
Ansvarlig lånekapital	10	60 000 000	60 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		391 000	531 000
Sum annen langsiktig gjeld		95 391 000	95 531 000
Sum langsiktig gjeld		105 516 000	106 044 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 078 000	4 518 000
Skyldig off. avgifter	5	13 361 000	17 220 000
Kortsiktig konserngjeld	12	25 194 000	19 007 000
Merinntekt		4 763 000	5 791 000
Annen kortsiktig gjeld		6 764 000	10 490 000
Sum kortsiktig gjeld		58 160 000	57 026 000
Sum gjeld		163 676 000	163 070 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 592 000	299 983 000



Etna Nett AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap (Beløp i 1 000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2020	2019
Driftsinntekter			
Salg energi		1 260	4 125
Overføringsinntekter	6	91 987	96 720
Andre salgsinntekter		3 513	14 985
Salg konserntjenester		5 205	10 249
Sum driftsinntekter		101 964	126 078
Driftskostnader			
Kraftkjøpskostnader		1 090	3 716
Overføringskostnader	6	19 688	21 971
Nettap		2 799	7 329
Annen varekostnad		38	784
Lønnskostnad	2	19 620	32 154
Avskrivning	4	11 964	18 104
Konserntjenester	12	11 669	16 412
Annen driftskostnad	2	20 103	23 767
Sum driftskostnader		86 972	124 237
Driftsoverskudd		14 992	1 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		225	276
Finanskostnad innen konsern	12	2 100	2 100
Annen finanskostnad		4 281	4 326
Netto finansresultat		- 6 156	- 6 150
Ordinært overskudd før skattekostnad		8 836	- 4 309
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 951	- 925
Resultat			
Årets overskudd		6 885	- 3 384
Opplysninger om:			
Avgitt(+)/Mottatt(-) konsernbidrag etter skatt	9	2 881	- 10 343
Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital	9	4 004	- 3 384





Årsregnskap 2020

Balanse pr. 31. desember		VOKKS Nett	
(Beløp i 1 000 kr.)	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	18 780	19 310
Overføringsanlegg	4	250 194	231 240
Transportmidler, inventar og utstyr	4	5 741	7 258
Sum varige driftsmidler		274 715	257 808
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i aksjer og andeler	7	120	0
Pensjonsmidler netto	3	422	0
Obligasjoner og andre fordringer		0	0
Sum finansielle driftsmidler		542	0
Sum anleggsmidler		275 257	257 808
Omløpsmidler			
Varer		2 763	3 643
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 094	9 780
Konsernfordringer	12	11 982	15 223
Andre fordringer		10 505	11 961
Sum fordringer		25 581	36 964
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	990	1 570
Sum omløpsmidler		29 335	42 176
Sum eiendeler		304 592	299 985





Årsregnskap 2020

Balanse pr. 31. desember (Beløp i 1 000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,12	50 000	50 000
Overkurs	9	100	100
Innskutt annen egenkapital		24 820	24 820
Sum innskutt egenkapital		74 920	74 920
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	65 996	61 993
Sum annen egenkapital		65 996	61 993
Sum egenkapital		140 916	136 912
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	0	1 393
Utsatt skatt	8	10 125	9 120
Sum avsetning for forpliktelser		10 125	10 513
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	10	60 000	60 000
Lån fra konsernselskap	10,12	35 000	35 000
Øvrig langsiktig gjeld		391	531
Sum annen langsiktig gjeld		95 391	95 531
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 078	4 518
Skyldige offentlige avgifter	5	13 361	17 220
Gjeld til konsernselskap	12	25 194	19 007
Merinntekt		4 763	5 791
Annen kortsiktig gjeld		6 764	10 490
Sum kortsiktig gjeld		58 160	57 027
Sum gjeld		163 676	163 072
Sum egenkapital og gjeld		304 592	299 985

Dokka 31. desember 2020
3. juni 2021

Stian Andrè Skåren
Styreleder

Per Ole Lunde
Nestleder

Kirsten Helene Skaare
Styremedlem

Frank Linnerud
Styremedlem

Tom Ivar Knutsen
Daglig leder





Årsregnskap 2020

Kontantstrømpstilling (Beløp i 1.000 kr.)	Note	VOKKS Nett	
		2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad		8 836	- 4 309
Gevinst ved salg/avgang anleggsmidler		- 146	82
Ordinære avskrivninger	4	11 964	18 104
Endring i varelager		880	- 1 160
Endring i kundefordringer		6 686	- 2 917
Endring i leverandørgjeld		3 560	- 2 282
Endring i avsetninger pensjon		- 1 815	623
Endring i konserngjeld		- 13 190	- 3 822
Endring i andre tidsavgrensninger		- 10 174	- 2 634
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 602	1 685
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 710	100
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	4	- 30 435	- 21 509
Utbetaling ved kjøp av aksjer		- 120	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 28 845	- 21 409
Bankinnskudd, kreditt fra morselskap		21 804	10 146
Netto endring i kassekreditt		0	- 2 381
Netto endring i langsiktig gjeld		- 140	- 138
Motatt/avgitt konsernbidrag		0	12 250
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		21 663	19 877
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		- 580	153
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 570	1 417
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		990	1 570





Etna NETT AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020 (Beløp i 1 000 kr.)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Etna Nett AS er et heleid datterselskap i konsernet VOKKS hvor VOKKS AS er morselskap. Morselskapet har hovedkontor på Dokka og konsernregnskapet er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapet.

Nettvirksomhet

Etna Nett AS bokfører overføringsinntekter- og kostnader i den perioden energien leveres.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) fastsetter årlig en inntektsramme som bestemmer tillatt inntekt for netteierens monopolvirksomhet. Hvert år beregnes avviket mellom faktiske tariffinntekter og tillatt inntekt, i form av en mer-/ mindreinntekt. En merinntekt bokføres det enkelte år som en forskuddsbetaling i resultatregnskapet, og presenteres som en gjeld i balansen. En mindreinntekt bokføres det enkelte år som opptjent inntekt, og presenteres som en fordring i balansen. Akkumulert mer/mindreinntekt renteberegnes iht. rente fastsatt av NVE. Merinntekt utover inntektsrammen skal tilbakeføres kundene gjennom fremtidige lavere tariffer. Mindreinntekt belastes kundene gjennom fremtidige økte tariffer.

Kompensasjon for ikke levert energi, KILE er innført for å påvirke at netteieren vil sørge for god leveringssikkerhet på strømløyper. Samfunnsøkonomiske kostnader for avbrudd i strømløyper beregnes etter satser fastsatt av NVE og trekkes fra inntektsrammen. Dersom leveringssikkerheten over tid avviker fra forventet verdi, vil dette gi endringer i tariffer for nettleie.

Inntektsføring/kostnadsføring

Selskapet inntektsfører overføringstjenester ved levering av energi til kunder i forsyningsområdet som dekker kommunene Etnedal, Nordre Land, Søndre Land og Snertingdal i Gjøvik.

Selskapet utfører tjenester for andre selskaper i konsernet og eksterne kunder mot betaling.

Hvor ikke annet fremgår blir alle øvrige inntekter og kostnader periodisert. Dette innebærer at inntekter registreres når de opptjenes og kostnader når de påløper.

Vedlikehold

Kostnadsføring av vedlikehold skjer i det året vedlikeholdet har funnet sted.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.





Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad

Skatt på resultat

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Eiendomsskatt

Selskapet betaler eiendomsskatt for deler av nettanleggene. Eiendomsskatten er ført som annen driftskostnad.

Kostnader til eiendomsskatt på nettvirksomheten gir tilsvarende økning i tillatt inntekt på nettleie.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	Daglig leder	Styre	2020	2019
Lønninger	1 154	70	22 285	29 461
Arbeidsgiveravgift	145	7	2 475	3 588
Pensjonskostnad	212	0	1 596	5 901
Øvrige ytelser	141	0	422	455
Aktivering lønnskostnader	0	0	- 7 158	- 7 251
Sum	1 652	77	19 620	32 154

Lønnskostnadene omfatter 33,4 årsverk hvorav 3 lærlinger.
Daglig leder har avtale om fri bil.

Ytelser til revisor	2020	2019
Revisor, revisjon eks mva	82	89
Revisor, attestasjoner eks mva	20	25
Revisor, rådgivning eks mva	25	0

Note 3 - Selskapets pensjonskostnader og -forpliktelser

Pensjonsforpliktelse pr 31.12	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser	93 095	82 178
Oppsparte pensjonsmidler	84 385	75 414
Ikke resultatførte estimatavvik	10 178	6 182
Arbeidsgiveravgift	1 045	812
Netto pensjonsforpliktelse	-422	1 393

Årets pensjonskostnad fremkommer slik:	2020	2019
Innbetalt tjenestepensjon og AFP	2 348	5 277
Endring pensjonsforpliktelse	- 1 815	623
Sum	533	5 901

Forutsetninger i pensjonsberegning	2020	2019
Årlig avkastning	3,10 %	4,20 %
Diskonteringsrente	1,70 %	1,80 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	2,00 %	2,00 %





Note 4 - Varige driftsmidler

	Nett- anlegg	Nett eien- dommer	Biler, inv. & utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	527 193	30 303	31 038	588 534
Årets tilganger	5 306	109	1 717	7 132
Årets avganger		0	4 440	4 440
Anskaffelseskost 31.12	532 499	30 412	28 315	591 227
Akkumulert av-/nedskrivning 01.01	296 251	10 993	23 781	331 025
Akkumulert avskrevet på avg./tilganger	0	0	2 876	2 876
Årets ord. avskrivning	9 654	639	1 671	11 964
Akkumulert av-/nedskrivning 31.12	305 906	11 632	22 576	340 113
Bokført verdi 31.12	226 593	18 780	5 740	251 113
Økonomisk levetid	25-45 år	50 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Nettanlegg under utbygging som ikke var satt i drift 31/12 utgjør i tillegg kr 23 601 TNOK
Fra og med 2020 er avskrivningstiden for nettanlegg økt fra 30 til 45 år

Note 5 - Bundne midler

Bankinnskudd og kontanter inneholder bundne skattetrekksmidler med kr 990 462

Note 6 - Nettvirksomhet - distribusjonsnett

Årets merinntekt/mindreinntekt	2020	2019
Inntektsramme etter enkeltvedtak i NVE for siste år	86 066	76 208
Elhubkostnader	780	
Kostnader overliggende nett	19 688	21 971
Eiendomsskatt nett	2 056	2 076
FOU-støtte	13	23
Netto avbruddskostnader KILE	- 10 676	- 4 156
Endring i avskrivning og normalavkastning siste 2 år	- 5 629	1 414
Sum tillatt inntekt	92 297	97 536
Årets nettleieinntekt	91 186	92 471
Andre inntekter innenfor inntektsrammen	0	1 013
Årets merinntekt(-) / mindreinntekt(+)	1 111	4 053

Akkumulert merinntekt/mindreinntekt	Mer (-) / Mindre (+) inntekt	Rente på mer/mindre inntekt	Sum
Akkumulert pr 1.1	- 5 791	0	- 5 791
Endring av saldo etter vedtak i NVE	13	0	13
Balansføring av årets mer/mindreinntekt	1 111	- 97	1 015
Akkumulert pr 31.12	- 4 666	- 97	- 4 763

Årets nettleieinntekt	2020	2019
Sum tillatt inntekt	92 297	97 536
Andre inntekter innenfor inntektsrammen	0	- 1 013
Korreksjon etter enkeltvedtak i NVE	13	145
Årets nettleieinntekt	92 311	96 669

Avkastning på nettvirksomheten	2020	2019
Driftsresultat	14 992	2 827
Avkastningsgunnlag	255 235	254 374
Avkastning i %	5,9 %	1,1 %





Transaksjon 09222115557448429498



Signert TK, SS, FL, POL, KHS



Note 7 - Aksjer og rettigheter i tilknyttede og andre selskap

Selskap	Eier-andel	Antall	På-lydende	Etna Nett AS Bokført
Nettalliansen		1	20	120
		1	20	120

Note 8- Skatter

Beregning av inntektsskatt	2020	2019
Årets grunnlag for overskuddsskatt fremkommer slik:		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	8 836	- 4 309
Ikke fradragsrettigede kostnader	34	104
Endring midlertidige forskjeller	- 5 176	- 9 030
Årets grunnlag for inntektsskatt	3 694	- 13 235
Årets inntektsskatt, 22%	813	0
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	- 813	0
Betalbar skatt	0	0

Årets skattekostnad	2020	2019
Årets inntektsskatt	813	0
Endring i utsatt skattefordel	1 139	- 925
Sum skattekostnad	1 951	- 925
Faktisk inntektsskattesats	22,1 %	21,5 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:	2020	2019
Varige driftsmidler/aksjer	- 55 827	- 52 660
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	359	442
Øvrige forpliktelser	128	1 026
Mer-/mindreinntekt	4 763	5 791
Fremførbare rentekostnader	4 553	3 945
Underskudd til fremføring	0	13 260
Grunnlag for utsatt skatt	- 46 024	- 28 196
Utsatt skatt på midlertidige forskjeller	- 10 125	- 6 203
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	- 2 917
Netto utsatt skattefordel(+)/ utsatt skatt(-) i balansen	- 10 125	- 9 120

Utsatt skatt er for 2020 beregnet med 22% skatt på grunnlaget.

Note 9 - Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr.1.1	50 000	100	24 820	61 993	136 912
Årets resultat	0	0	0	6 885	6 885
Mot./avg.konsernbidr.e. skatt			0	- 2 881	- 2 881
Egenkapital pr. 31.12	50 000	100	24 820	65 996	140 916





Note 10 - Langsiktig gjeld

	Saldo	Forfall etter 2025	Rentesats
Ansvarlig lån fra VOKKS AS	35 000	35 000	7,0 %
Ansvarlig lån fra Nordre Land kommune	60 000	60 000	6,7 %
Sum	95 000	95 000	

Lånene er foreløpig avdragsfrie og har prioritet etter andre fordringer i selskapet. Risikomargin i rentesats tar hensyn til dette.

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:	Antall aksjer pr. 31.12	Stemme-/aksjer	Pålydende	Balansført
VOKKS AS	50 000	100 %	1 000	50 000
Sum	50 000	100 %		50 000

Note 12 - Nærstående parter

VOKKS Nett AS har pr 31.12 registrert følgende mellomværende med konsernselskaper:

Konsemomsetning og fordringer/gjeld	2020	2019
Salg av tjenester	- 5 499	0
Kjøp av tjenester	12 033	16 999
Kjøp av kraft	2 910	10 836
Netto finanskostnader (+) / inntekter (-)	2 100	2 100
Netto konsemomsetning	11 544	29 935
Ansvarlig lån	35 000	35 000
Kortsiktig konserngjeld (+) / fordring (-)	13 150	3 784
Sum gjeld (+) / fordring (-)	48 150	38 784

Ansvarlig lån er ytet av VOKKS AS og er prioritert etter all annen gjeld. Lånet er foreløpig avdragsfritt og forfaller senere enn 5 år. Risikomargin i rentesats på 7% for 2020 tar hensyn til dette.

Note 13 - Covid 19

Ledere i VOKKS begynte å jobbe konkret med håndtering av coronapandemien 9. mars og informerte ansatte 13. mars om de første smitteverntiltakene. Hensikten har hele tiden vært å forhindre samtidig smitte som kan redusere vår evne til å drifte kritisk infrastruktur som strømnnett, fibernett og vannkraftverk samt installasjonsberedskap. Ansatte i Etna Nett AS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS er mest preget av tiltakene inkludert en del ansatte i karantene den første tiden pga utenlandsreiser. Driften har gått forholdsvis normalt etter de første tilpasningene. Montører jobber i mindre grupper som ikke ruller og kontoransatte jobber fra hjemmekontor. Nå er hovedeffekten at uttak, transport og håndtering av materiell og utstyr mer tidkrevende enn før, men vi har fortsatt god fremdrift. Ingen er permittert. Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,4 MNOK.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448429498

Dokument

VOKKS Nett AS - Etna Nett AS - Årsregnskap 2020

Hoveddokument

11 sider

Initiert på 2021-06-11 09:06:24 CEST (+0200) av Anne Lise

Kasenberg (ALK)

Ferdigstilt den 2021-06-11 19:42:56 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Lise Kasenberg (ALK)

VOKKS AS

kasenberg@vokks.no

+4798212403

Signerende parter

Tom Knutsen (TK)

tom.knutsen@etna.no

+4795981655

Signert 2021-06-11 10:53:38 CEST (+0200)

Stian Skåren (SS)

saskaaren@live.no

+4795127456

Signert 2021-06-11 19:42:56 CEST (+0200)

Frank Linnerud (FL)

frank.linnerud@etna.no

+4797659871

Signert 2021-06-11 10:15:26 CEST (+0200)

Per Ole Lunde (POL)

pol-lund@online.no

+4790884959

Signert 2021-06-11 17:46:04 CEST (+0200)

Kirsten Helene Skaare (KHS)

kirsten.skaare@prodecon.no

+4741635160

Signert 2021-06-11 11:05:16 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





ÅRSBERETNING FOR 2020

Etna Nett AS er en del av VOKKS konsernet og er 100% eid av VOKKS AS. Selskapet bytter navn til Etna Nett AS i 2021. Selskapet har hovedkontor på Dokka i Nordre Land. Selskapets formål er distribusjon av elektrisk kraft, samt alt som hermed står i forbindelse. Selskapet skal på forretningsmessig grunnlag videreutvikle distribusjonsnett og kundebasen, herunder investeringer og deltagelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet. Nettvirksomheten er i hovedsak en monopolvirksomhet og blir regulert av NVE/RME gjennom et inntektsrammereguleringsregime.

Etna Nett AS har drevet entreprenørvirksomhet med bygging av infrastruktur, både strømnnett og fibernett, i eget nettområde og for andre nettselskaper, fiberselskaper og eksterne kunder. Ekstern virksomhet ble trappet ned i 2020 og vil tilnærmet opphøre f.o.m. 2021 da selskapet blir underlagt det funksjonelle skille.

Årets investeringer i nettet er på 30,7 MNOK.

De beregnede samfunnskostnader (KILE) som følge av ikke levert energi på grunn av feil og avbrudd i nettet, rapporteres til NVE. Fra 2007 er KILE en del av kostnadsgrunnlaget i måling av effektivitet og beregning av inntektsramme.

STYRET

Selskapets styre har fram til generalforsamlingen den 16. juni 2020, bestått av:

Ole Farmen	Styrets leder
Jan Otrebski	Styremedlem
Anders Finstuen	Styremedlem

På generalforsamlingen den 16. juni 2020, ble følgende styre valgt:

Medlemmer:

Stian André Skåren	Styrets leder
Per Ole Lunde	Styrets nestleder
Kirsten Helene Skaare	Styremedlem
Frank Linnerud (A)	Styremedlem

Varamedlemmer:

Jon Olav Espeliødegård
Erik Olsen
Anders Finstuen (A)

Valgkomite:

Styret i VOKKS AS

MILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være godt. Bedriften er tilsluttet bedriftshelsetjenesten Avonova avd. Innlandet. Selskapet hadde pr. 31.12.2020, 34 ansatte, herav 3 lærlinger. Det ble rapportert 1 skade i 2020 og totalt sykefravær for bedriften var 4,8%.

Det er utarbeidet Likestillingsredegjørelse for 2020 (vedlagt).

Bedriftens virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er regulert gjennom lover og forskrifter. Bransjen er preget av lav kvinneandel. Ved nyansettelser er selskapet bevisst på å ivareta likebehandling mellom kjønnene. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

FINANSIELL RISIKO

Nettvirksomheten er regulert av RME der det forutsettes rimelig avkastning på nettkapitalen ved effektiv drift. Dette innebærer at driftsresultat er påvirket av rentenivå.

FORVENTEDE FØLGER AV CORONAPANDEMIEN I 2021

VOKKS har håndtert coronapandemien siden 9. mars 2020 og har siden 13. mars informerte alle ansatte løpende om smitteverntiltak. Hensikten har hele tiden vært å forhindre samtidig smitte som kan redusere vår evne til å drifte kritisk infrastruktur som strømnnett, fibernett og vannkraftverk samt installasjonsberedskap. Ansatte i VOKKS har håndtert tiltakene godt. Det har vært minimalt med smitte i vårt område, så VOKKS er mest preget av tiltakene inkludert en del ansatte i karantene den første tiden pga utenlandsreiser. Driften har gått forholdsvis normalt etter de første tilpasningene. Montører jobber i mindre grupper som rullerer minst mulig og kontoransatte har jobbet mye fra hjemmekontor. Etna Nett har ikke hatt noen smittetilfeller i 2020.

Økonomisk effekt av coronatiltak (karantener, mer tidkrevende logistikk, omgangsbegrensninger og andre hindringer for effektiv drift) er grovt vurdert til 0,4 MNOK når redusert arbeidsgiveravgift er hensyntatt.





REGNSKAP

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Omsetningen i selskapet gikk ned fra kr. 126,1 mill i 2019 til kr 102,0 mill i 2020. Årsresultatet gikk opp fra et underskudd på kr 3,4 mill i 2019 til et overskudd på 6,9 mill i 2020. Selskapets likviditetsbeholdning var kr 1,0 mill pr 31.12.20.

Etna Nett AS har endret prinsipp for avskrivning av nettanlegg. Avskrivningstiden er økt fra 30 til 45 år.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 6,6 mill kr. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter har vært -28,8 mill kr som vesentlig skyldes utbetaling ved nyanskaffelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 304,6 mill, sammenlignet med kr 300,0 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 46,3%.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets utgang har inntrådt andre forhold av vesentlig betydning for selskapet som ikke framgår av årsregnskapet.

Årets resultat med et overskudd på kr 6 884 973 disponeres slik:

Avgitt konsernbidrag	kr	2 881 166
Overført til annen egenkapital	kr	4 003 807

Dokka 3. juni 2021

Stian Andre Skåren
Skåre
Styreleder

Per Ole Lunde
Nestleder

Kirsten Helene
Styremedlem

Frank Linnerud
Styremedlem

Tom Knutsen
Nettdirektør





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557448429565

Dokument

VOKKS Nett AS - Etna Nett AS - Årsberetning 2020

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2021-06-11 09:06:59 CEST (+0200) av Anne Lise

Kasenberg (ALK)

Ferdigstilt den 2021-06-11 19:44:01 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anne Lise Kasenberg (ALK)

VOKKS AS

kasenberg@vokks.no

+4798212403

Signerende parter

Tom Knutsen (TK)

tom.knutsen@etna.no

+4795981655

Signert 2021-06-11 10:54:54 CEST (+0200)

Stian Skåren (SS)

saskaaren@live.no

+4795127456

Signert 2021-06-11 19:44:01 CEST (+0200)

Frank Linnerud (FL)

frank.linnerud@etna.no

+4797659871

Signert 2021-06-11 10:16:07 CEST (+0200)

Per Ole Lunde (POL)

pol-lund@online.no

+4790884959

Signert 2021-06-11 17:48:21 CEST (+0200)

Kirsten Helene Skaare (KHS)

kirsten.skaare@prodecon.no

+4741635160

Signert 2021-06-11 11:06:24 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
